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ACAO DE BASE
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0 COMPROMISSO: 312043 NOME: ASSOCIACAQ DE ASSISTENCIA SOCI

-

Periodo de 10/1 2/2018 até

10/12/2018

. EOoRMA DE

CREDITO

BRMSAMENTO: EM CONTA

v .

s =y
;e
- ancoss
W
-
2o

NOME
050 054.566- SIMONE CONSUELO
DE FARIA PIRES

MARLI PIRES
B35 oNbALVES BE
ABREU

LORRAIINY
$94.364.596- 1 OUTINHO Dos
SANTOS .

120.369.056- VALDINELA BONINI
84 RAMOS CONTARE

869:708.606- SOLANGE ROCHA O
49 AMARAL

112.131.346- KELLEN PRISCILA P
92 SILVA

010.647.216- LUZINETE A S
05 FERREIRA

062.892.016- MARGARETE DE
46 FATIMA € SIQUEIRA

107.352.046- PAULA GONCALVES

32 PEREIRA
ROSIMARA

067 248.476- GONCALVES
PEREIRA

g§1~“75-5“5‘ SANDRA S MAXIMO

060.731.736- VERA LUCIA C
1 SANTOS

021 831.896- LOURDES DELIA
SERVIAN

TIPO DE
BCO AGENCIA CONTA

CONTA

104 1529 Conta Salario ‘530009918“'

-

104 1529 Conta Salario J°0002159-

104 1529 Conta Salsrio 900009183-

104 1529 Conta Salario 200012483-
104 1529 Conta Salario 357861194-
104 1529 Conta Salario 387861113.
104 1529 Conta Salario 195786”?1-
104 1528 Conta Salario 387361109_

104 1529 Conta Salsrio -51’-8755”95‘
104 1529 Conta Salério 387561107'-

104 1529 Conta Saldrio ?87861105-
104 1529 Conta Salgrio 367667103-

104 1529 Conta Salério 387841471-
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10/12/2018

10/42/2018

10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018
101122018

10/12/2018
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CREDITADA CREDITO MOTIVO

TOTAL GERAL:

%C3%81 RIO%_?O-NOV_HI’!@

VALOR MOEDA SITUAGAO

2.717,00

1.353,00

1.136,00

1.169,00
3.093,00
1.104,00
1.181,00
1.136,00

1.104.00

1.135,00

1.136,00
1.008,00

1.145,00

Real

Real

Real

Real
Real

Real

-‘Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

18.417,00

REMETIDQ

REMETIDO

REMETIDO
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REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO
REMETIDO

REMETIDO
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